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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

Haumenosanue toBapa: Ioska tensioBass KAYMAN IITH-21/1103

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-poverkhnosti/ kayman 21 1103

Onucanue

Hacronbnas TeruoBast nonka KAYMAN IITH-21/1103 ucnions3yeTcst 1Jist IOJOTPEBA TAPEJIOK U
JEMOHCTpAIMH TOPSYNX OJII0J C COXpAaHEHHEM MX TEMIIEPaTyphl Ha MPEINPUATHSIX OOIMIECTBEHHOTO ITUTAHUS
u Toprosiu. Pa30opHsblil kapkac BbiosiHEH U3 TpyOsl 20x20 MM Hepikaseroe ctanu AISI 430, nomiku - u3

Hepskaseromel cranu AISI 430.
Oco0ennocru:

® 1 nmogorpeBaeMbli IpyC

® IlocraBnsercs B pa300paHHOM BUJE
JlonoJIHUTeIbHbIEe XapAKTePUCTHKH:

® TonmuyHa CTalu:
© Kapkac: 1,2 mm

© Ilonku: 0,8 MM

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-poverkhnosti/_kayman_21_1103

Hanpsoxenue
MommHoCTh

[upuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (c ynmakoBkoit)
TeMnepaTypHbIi pexUM
KonuuecTBo sipycoB
Crapas uena

bpenn

220 B

1.2 kBt
1100 mm
300 mm
400 mm

5.8 kr

6.38 kr

oT 55 mo 65 °C
1

26852
KAYMAN

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



